INDICAÇÃO – 276/2025
Linhares ES, 08 de outubro de 2025

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES-ES.

Assunto: : QUE SEJA PROVIDENCIADO O REPARO NO ASFALTO NA AVENIDA CELESTE
FAÉ, BAIRRO TRÊS BARRAS.

JUSTIFICATIVA:

Venho, por meio desta indicação, solicitar a Vossa Senhoria, na forma regimental, que oficie cópia
desta INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Prefeito de Linhares, por meio da Secretaria Municipal de Obras,
o reparo asfáltico da Avenida Celeste Faé, bairro Três Barras,via de acesso à TV gazeta. A referida
rua apresenta um ponto crítico que dificulta o trânsito de veículos e pedestres, comprometendo a
segurança e a qualidade de vida da população local.

Diante do exposto, e certo de contar com a atenção e o pronto atendimento de Vossa Senhoria,
coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Por oportuno, envio as mais sinceras e cordiais saudações, colocando-me à inteira disposição.

ADRIEL PAJÉ
Vereador - PSDB

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300320031003900330031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300320031003900330031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300320031003900330031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3300320031003900330031003A005000

Assinado eletronicamente por ADRIEL SILVA SOUZA em 08/10/2025 09:54

Checksum: E355AB7E3D312A20A7CF181D3FE911A4024373549209ABD6D964F0254EC523CC